applicazione da ultimo prorogata con Decreto Legge n. 215 del 30 dicembre 2023 convertito con Legge n. 18 del 23

febbraio 2024, si è tenuto esclusivamente mediante mezzi di telecomunicazione ed avvalendosi della figura del

Rappresentante designato in via esclusiva ai sensi dell’art. 135-undecies del TUF.

L’ Assemblea, in sede Ordinaria, ha approvato le seguenti delibere:

− Approvazione del Bilancio d’Esercizio al 31 dicembre 2023;

− Destinazione del Risultato d’Esercizio;

− Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti sezione I;

− Relazione sulla politica in materia di remunerazione e sui compensi corrisposti sezione II;

− Determinazione del compenso del Consiglio di Amministrazione ai sensi dell’art. 2364, comma 1, n. 3, del codice

civile;

− Conferimento dell’incarico di revisione legale dei conti per gli esercizi 2024-2032 e determinazione del relativo

compenso ai sensi dell’art. 13 del D. Lgs. n. 39/2010.

/

APPROVAZIONE DEL BILANCIO D’ESERCIZIO AL 31 DICEMBRE 2023

L’Assemblea degli Azionisti ha approvato all’unanimità il Bilancio d’Esercizio al 31 dicembre 2023.

Tra i principali indicatori economici al 31 dicembre 2023:

Indicatori Economici

(migliaia di Euro)

2023 2022 Variazione

Euro % Euro % Euro %

Ricavi di vendita totali 112.818 100,0 101.320 100,0 11.498 +11,3%

Totale Ricavi e Proventi 115.297 102,2 103.662 102,3 11.635 +11,2%

Risultato operativo lordo

(EBITDA) (*)
12.508 11,1 12.448 12,3 60 +0,5%

Risultato operativo netto (EBIT) 9.655 8,6 9.755 9,6 (100) -1,0%

Risultato ante imposte  10.355 9,2 11.058 10,9 (703) -6,3%

Imposte (totali): correnti, ant/diff,

ed effetti fiscali non ricorrenti
(3.131) 2,8 (3.082) 3,0 (49) 1,6%

Utile netto del periodo  7.224 6,4 7.976 7,9 (752) -9,4%

(*) Risultato intermedio non definito come misura contabile nell'ambito dei principi contabili IFRS: pertanto i criteri di definizione di tale parametro

potrebbero non essere omogenei con quelli adottati da altre società. Con riferimento a tale risultato intermedio, per una migliore comprensione si

evidenzia che l'EBITDA di Bilancio 2023 è stato influenzato negativamente per l'effetto economico del piano di Stock Options per Euro 549 mila (Euro

75 mila nel 2022) e positivamente per gli effetti di riclassifica a conto economico derivanti dall'applicazione dell'IFRS16 per Euro 735 mila (Euro 672